
单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 846.55 一、一般公共服务支出 4,030.30

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出 10.00

三、国有资本经营预算拨款收入 三、节能环保支出 981.17

四、事业收入 3,574.10 四、住房保障支出 137.50

五、事业单位经营收入

六、其他收入

本年收入合计 4,420.65 本年支出合计 5,158.97

使用非财政拨款结余 593.70 结转下年

上年结转 144.62

收　入　总　计 5,158.97 支　出　总　计 5,158.97

部门收支总表

收      入 支      出



科目编码 科目名称 金额
其中：教
育收费

201 　一般公共服务支出 4,030.30 3,436.60 593.70

20199 　　其他一般公共服务支出 4,030.30 3,436.60 593.70

2019999 其他一般公共服务支出 4,030.30

202 　外交支出 10.00 10.00

20203 　　对外援助 10.00 10.00

2020306 对外援助 10.00 10.00

211 　节能环保支出 981.17 144.62 836.55

21101 　　环境保护管理事务 852.09 118.06 734.03

2110102 一般行政管理事务 32.30 12.30 20.00

2110104 生态环境保护宣传 705.48 96.45 609.03

2110106 生态环境国际合作及履约 37.48 2.48 35.00

2110108 应对气候变化管理事务 76.83 6.83 70.00

21102 　　环境监测与监察 12.06 1.56 10.50

2110204 核与辐射安全监督 12.06 1.56 10.50

21103 　　污染防治 49.97 4.47 45.50

2110302 水体 41.34 3.34 38.00

2110399 其他污染防治支出 8.63 1.13 7.50

21104 　　自然生态保护 55.53 20.53 35.00

2110401 生态保护 16.02 1.02 15.00

2110404 生物及物种资源保护 39.51 19.51 20.00

21111 　　污染减排 11.52 11.52

2111101 生态环境监测与信息 11.52 11.52

221 　住房保障支出 137.50 137.50

22102 　　住房改革支出 137.50 137.50

2210201 住房公积金 102.00 102.00

2210202 提租补贴 3.50 3.50

2210203 购房补贴 32.00 32.00

5,158.97 144.62 846.55 3,574.10 593.70

部门收入总表
单位：万元

科目

合计 上年结转
一般公共
预算拨款
收入

政府性
基金预
算拨款
收入

国有资
本经营
预算拨
款收入

事业收入 事业单
位经营
收入

上级
补助
收入

下级单
位上缴
收入

其他
收入

使用非财
政拨款结

余

合计



单位：万元

科目编码 科目名称/单位名称 合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
事业单位经

营支出
对下级单位
补助支出

201 　一般公共服务支出 4,030.30 4,030.30

20199 　　其他一般公共服务支出 4,030.30 4,030.30

2019999 其他一般公共服务支出 4,030.30 4,030.30

202 　外交支出 10.00 10.00

20203 　　对外援助 10.00 10.00

2020306 对外援助 10.00 10.00

211 　节能环保支出 981.17 11.52 969.65

21101 　　环境保护管理事务 852.09 852.09

2110102 一般行政管理事务 32.30 32.30

2110104 生态环境保护宣传 705.48 705.48

2110106 生态环境国际合作及履约 37.48 37.48

2110108 应对气候变化管理事务 76.83 76.83

21102 　　环境监测与监察 12.06 12.06

2110204 核与辐射安全监督 12.06 12.06

21103 　　污染防治 49.97 49.97

2110302 水体 41.34 41.34

2110399 其他污染防治支出 8.63 8.63

21104 　　自然生态保护 55.53 55.53

2110401 生态保护 16.02 16.02

2110404 生物及物种资源保护 39.51 39.51

21111 　　污染减排 11.52 11.52

2111101 生态环境监测与信息 11.52 11.52

221 　住房保障支出 137.50 137.50

22102 　　住房改革支出 137.50 137.50

2210201 住房公积金 102.00 102.00

2210202 提租补贴 3.50 3.50

2210203 购房补贴 32.00 32.00

5,158.97 4,179.32 979.65

部门支出总表

合计



单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 846.55 一、本年支出 991.17

 (一)一般公共预算拨款 846.55   (一)一般公共服务支出

 (二)政府性基金预算拨款   (二)外交支出 10.00

 (三)国有资本经营预算拨款   (三)节能环保支出 981.17

  (四)住房保障支出

二、上年结转 144.62

 (一)一般公共预算拨款 144.62

 (二)政府性基金预算拨款

 (三)国有资本经营预算拨款

二、结转下年

　　　　　　　收 入 总 计 991.17 　　　　　　　　支 出 总 计 991.17

财政拨款收支总表

收      入 支      出



小计 基本支出 项目支出

505 　对事业单位经常性补助 1305.40 1305.40 844.37 11.52 832.85 -461.03 -35.32% -461.03 -35.32%

50501 工资福利支出 11.52 11.52 11.52 100% 11.52 100%

50502 商品和服务支出 1305.40 1305.40 832.85 832.85 -472.55 -36.20% -472.55 -36.20%

506 　对事业单位资本性补助 7.20 7.20 2.18 2.18 -5.02 -69.72% -5.02 -69.72%

50601 资本性支出（一） 7.20 7.20 2.18 2.18 -5.02 -69.72% -5.02 -69.72%

1,312.60 1312.60 846.55 11.52 835.03 -466.05 -35.51% -466.05 -35.51%

一般公共预算支出表
单位：万元

功能分类科目 2020年执行数 2021年预算数
2021年预算数比
2020年执行数

2021年预算数比
2020年执行数

（扣除中央基建投资）

增减额 增减（%） 增减额 增减（%）

合计

科目编
码

科目名称 执行数

扣除中
央基建
投资后
执行数

年初预算数 扣除中
央基建
投资后
预算数



科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

201 　一般公共服务支出 4,030.30 1,423.00 2,607.30

20199 　　其他一般公共服务支出 4,030.30 1,423.00 2,607.30

2019999 其他一般公共服务支出 4,030.30 1,423.00 2,607.30

211 　节能环保支出 11.52 11.52

21111 　　污染减排 11.52 11.52

2111101 生态环境监测与信息 11.52 11.52

221 　住房保障支出 137.50 137.50

22102 　　住房改革支出 137.50 137.50

2210201 住房公积金 102.00 102.00

2210202 提租补贴 3.50 3.50

2210203 购房补贴 32.00 32.00

4,179.32 1,572.02 2,607.30

一般公共预算基本支出表
单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2021年基本支出

合计



小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

因公出国
(境)费

公务用车购置及运行费
公务
接待费

注：部门预算中没有使用一般公共预算经费支出“三公”经费。

一般公共预算“三公”经费支出表
单位:万元

2020年预算数 2021年预算数

合计
因公出国
(境)费

公务用车购置及运行费
公务
接待费

合计



单位：万元

合计 基本支出 项目支出

注：部门预算中没有使用政府性基金预算拨款安排的支出。

政府性基金预算支出表

科目编码 科目名称

2021年政府性基金预算支出



单位：万元

合计 基本支出 项目支出

注：部门预算中没有使用国有资本经营预算拨款安排的支出。

国有资本经营预算支出表

科目编码 科目名称
2021年国有资本经营预算支出


